
 

Uchwała  Nr L / 277 / 2023 

Rady Gminy Jemielno 

 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zlecenia przygotowania kontrraportu środowiskowego. 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( t.j. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

§1 Rada Gminy Jemielno zobowiązuje Wójta Gminy Jemielno do zlecenia sporządzenia 

konrraportu w sprawie oddziaływania na środowisko ,, Zakładu odzysku surowców z paneli 

oraz innych urządzeń i ich elementów składowych”, który planuje postawić Agromix                       

sp. z. o.o. na działce 145 / 1 obręb Cieszyny, Gmina Jemielno. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

,, Zakład odzysku surowców z paneli oraz innych urządzeń składowych” to kontrowersyjna 

inwestycja planowana na działce 145/1 w Cieszynach. Mimo, że jej skala kwalifikuje ją, jako 

potencjalnie oddziaływującą na środowisko, zyskała pozytywną opinię Marszałka Cezarego 

Przybylskiego. Ponieważ działka, na której ma powstać inwestycja, znajduje się na obszarze 

Chronionym Doliny Baryczy oraz w obszarze oddziaływania potencjalnej inwestycji na 

zasoby wody pitnej, a także z uwagi na masowe protesty mieszkańców, zlecenie 

przygotowania kontrraportu jest niezbędnym dokumentem wnikliwie oceniającym zagrożenia 

związane z w/w przedsięwzięciem. 

 

 

 

 

 

 

 

 


